
 

 

改修工事に伴う休館のお知らせ 
 

 

 この度、一般社団法人 新潟縣健康管理協会（健康会館）は、令和3年3月6日（土）のリ

ニューアルオープンに向け改修工事を実施いたします。お客様にご不便をお掛けし恐縮では

ございますが、下記の期間を休館とさせていただきますので、何卒ご理解を賜りますようお

願い申し上げます。 

 リニューアル後はより充実した健診サービスをご提供できるよう努めて参ります。倍旧の

ご支援ご交誼を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

 

【 休 館 期 間 】 令和2年12月20日(日)～ 令和3年3月5日(金) 

  ※年内については、12月19日(土)まで通常通り営業いたします。 

【ﾘ ﾆ ｭ ｰ ｱ ﾙ ｵ ｰ ﾌ ﾟ ﾝ 】 令和3年3月6日(土) 

 

■ご予約の変更について 

 休館期間中にご予約をいただいているお客様には、誠に申し訳ございませんが、12月19日

以前の日程 若しくは令和3年3月6日以降の日程で再度のご調整をお願い申し上げます。 

 

■巡回健康診断について 

 巡回バスでの健康診断は、施設の改修工事にかかわらず通常通り、実施させて 

 いただきます。 

 

■お問い合わせ （休館中もご利用いただけます） 

月～土曜日（8:00～17:00） ※第二土曜日・日曜日・祝日・年末年始を除く 

  ・予 約 係   TEL：025-283-3700 

  ・開発事業部 TEL：025-283-3711           

                                    


